
令和５年度　佐世保市中学生春季バレーボール大会　男子組み合わせ（２日目）

9 佐々

10 相浦

決勝トーナメント

期日： 令和５年４月３０日（日）

会場： 東明中学校（A・B）

1 早岐

2 日宇

3 清水

4 日野

5 大野

6 広田

7 崎辺

8 東明

早岐中学校

※上位４チームは、佐世保市中学校体育大会のシード権を得る。

※会場責任者の先生は結果を広田中学校の西山まで連絡してください。

※プロトコールあり。

※第１試合目の審判は、第２試合目のチームから４名ずつ出ようにする。

※3試合目終了後昼食時間を設ける。

※試合は２５点３セットマッチ。（WTO（給水タイム）はあり。）

※ラリー中の監督の立ち回りは禁止とする。
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